
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1
S

Kriestorf

Gainstorf

Galgweis, Abzw. Gainstorf

Galgweis, Kriegerdenkmal

Gergweis, Raiba

Gergweis, Schule

Absdorf, Abzw.

Göttersdorf, Feuerwehr

Willing

Pöcking

Reichstorf

Einstorf

Wochenweis

Pitzling, Gh Apfelböck

Hütt

Dornach

Hellenhub, Abzw.

Schlag

Jahrstorf

Kröhstorf

Roßbach, Bäckerei

Schmiedorf, Butzenberger

Schmiedorf bei Roßbach, Fwh

Münchsdorf, Raiffeisenbank

Arnstorf, Mittel u. Realschule

ab

an

07:00

07:02

07:04

07:04

07:06

07:07

07:08

07:09

07:09

07:11

07:12

07:13

07:15

07:17

07:18

07:22

07:23

07:24

07:25

07:27

07:31

07:32

07:33

07:36AB

07:46

gültig ab 27.09.2021

Mückenhausen-Gruppe
Mückenhausen Busunternehmen GmbH 
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.net

7544 Kriestorf - Pitzling - Arnstorf

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 3
S S10

Arnstorf, Mittel u. Realschule

Münchsdorf, Raiffeisenbank

Schmiedorf bei Roßbach, Fwh

Schmiedorf, Butzenberger

Roßbach, Bäckerei

Kröhstorf

Jahrstorf

Schlag

Hellenhub, Abzw.

Dornach

Hütt

Pitzling, Gh Apfelböck

Wochenweis

Einstorf

Reichstorf

Pöcking

Willing

Göttersdorf, Feuerwehr

Absdorf, Abzw.

Gergweis, Schule

Gergweis, Raiba

Galgweis, Kriegerdenkmal

Galgweis, Abzw. Gainstorf

Gainstorf

Kriestorf

ab

an

13:05

13:15 E

13:18

13:19

13:20

13:24

13:26

13:27

13:28

13:29

13:33

13:34

13:36

13:38

13:39

13:40

13:42

13:42

13:43

13:44

13:45

13:47

13:47

13:49

13:51

15:35

15:45 E

15:48

15:49

15:50

15:54

15:56

15:57

15:58

15:59

16:03

16:04

16:06

16:08

16:09

16:10

16:12

16:12

16:13

16:14

16:15

16:17

16:17

16:19

16:21

7544 Arnstorf - Pitzling - Kriestorf

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! S10 : Montag - Donnerstag an Schultagen
E : nur zum Einsteigen! AB : HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient
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